EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 120026/PMNO/2017

PREGÃO N° 026/2017/PMNO
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA/MT, pessoa jurídica de

direito público interno, inscrita no CNPJ Nº. 03.238.920/0001-30, localizado av. mato

grosso nº175-centro, e as Empresas : L A DE JESUS & CIA LTDA no valor de R$

43.942,50 (quarenta e três mil, novecentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos);

a empresa: GOMES COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA no

valor de R$ 104.525,00 (cento e quatro mil e quinhentos e vinte e cinco reais); a

empresa: CASA DO COMPUTADOR LTDA - EPP no valor de R$ 46.310,00

(quarenta e seis mil e trezentos e dez reais); a empresa: L F COMERCIO DE

EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E REPRESENTACOES no valor de R$

29.272,26 (vinte e nove mil, duzentos e setenta e dois reais e vinte e seis centavos); a

empresa: DATA MANAGER-PRESTADORA DE SERVICOS DE

INFORMATICA LTDA-ME no valor de R$ 67.955,00 (sessenta e sete mil e

novecentos e cinquenta e cinco reais); a empresa: TECHNOINF COMERCIO

ELETRONICOS LTDA no valor de R$ 187.500,00 (cento e oitenta e sete mil e

quinhentos reais); a empresa: OLMI INFORMATICA LTDA EPP no valor de R$

47.376,00 (quarenta e sete mil e trezentos e setenta e seis reais) e atender os requisitos

do processo licitatório.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
DESTINADOS AOS DEPARTAMENTOS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO
DE NOVA OLÍMPIA-MT.
VIGENCIA: 11/08/2017 ate 11/08/2018.

NOVA OLÍMPIA/MT, 11 DE AGOSTO DE  2017.

JOSE ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE
PREFEITO MUNICIPAL